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Sammanfattning 

Geosigma AB har på uppdrag av Kungsbacka kommun utfört en översiktlig miljöteknisk 
markundersökning i Klovsten på fastigheterna Kungsbacka 2:17 och delar av Kungsbacka 2:2. 

Geosigma genomförde under hösten 2018 en historisk miljöinventering av ovan nämnda fastigheter. 
(Geosigma 2018). Eftersom det inom fastigheterna ligger en omlastnings- och återvinningscentral 
bedömdes dessa vara riskområden för eventuella föroreningar i marken. Syftet med den översiktliga 
markundersökningen var att undersöka föroreningssituationen inom området inför planering av 
marken.  

Jordprovtagningen genomfördes under april 2020 med hjälp av borrbandvagn utrustad med 
skruvborr. I tre provpunkter installerades även grundvattenrör.  

I jorden analyserades 18 jordprover med avseende på metaller och PAH, 11 stycken 
petroleumanalyser och 5 prover med avseende på PCB. Grundvattenproverna analyserades med 
avseende på lösta och partikulära metallhalter, PAH, petroleumföroreningar pH, klorid samt 
alkalinitet. I två grundvattenprover analyserade även förekomsten av metan. 

Aktuell markanvändning bedöms motsvara känslig markanvändning (KM) i den östra delen på 
förskolans område. Här var samtliga analyserade halter i jord under Naturvårdsverkets generella 
riktvärde för KM. I grundvattenprovet var analyserade metallhalter måttliga eller låga och samtliga 
halter av petroleumföroreningar under laboratoriets rapporteringsgräns för analysen. 

På den västra delen bedöms markanvändningen motsvara mindre känslig mark (MKM). I provpunkt 
20G08 påvisades halter av kobolt över det generella riktvärden för MKM. Det är skyddet för 
markmiljö som är dimensionerande för detta riktvärde. Markmiljön vid omlastnings- och 
återvinningscentralen består till stor del av hårdgjorda ytor vilket leder till att markmiljön troligen är 
störd. Ett lägre skyddsvärde för markmiljö bedöms därför kunna antas. Om ett lägre markmiljöskydd 
antas blir skyddet för grundvatten dimensionerande. Den högsta analyserade kobolthalten är under 
denna nivå och därför rekommenderas inga ytterligare åtgärder med avseende på detta I övrigt var 
samtliga analyserade föreningshalter i jord på den västra delen under det aktuellt riktvärde för MKM. 
I grundvattnet förekommer lösta metaller endast i klasserna mycket låg till låg halt och samtliga 
halter av petroleumföroreningar var under laboratoriets rapporteringsgräns för analysen. 

Metan har analyserats i grundvattnet i halter som närmar sig de nivåer där det föreligger en risk att 
gasblandningen är brännbar. Höga halter av metan kan utgöra en potentiell explosionsrisk under 
ogynnsamma förhållanden och kan kräva vissa byggnadstekniska åtgärder. Vid vidare utveckling av 
området bör detta beaktas och om t.ex. bostäder ska byggas kan det bli aktuellt med en 
kompletterande utredning av metangasförekomsten på fastigheten, i syfte att undersöka halter och 
fysisk utbredning.  

Samtliga påträffade föroreningar ska anmälas till ansvarig tillsynsmyndighet i enlighet med 
miljöbalkens upplysningsplikt 10 kap. 11§. Beställaren förutsätts underrätta berörd tillsynsmyndighet 
om resultaten från denna undersökning. 

Vid hantering av jord från provpunkter där halter över Naturvårdsverkets nivåer för MRR påträffats 
krävs anmälan till tillsynsmyndighet för återanvändning av massorna utanför aktuellt område. 

Vid åtgärder i det förorenade området ska även en anmälan om avhjälpande åtgärder upprättas 
enligt 28§ i Förordningen om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd. Denna anmälan ska skickas 
senast sex veckor innan planerad arbetsstart till tillsynsmyndighet för godkännande. 
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1 Inledning och syfte 

Geosigma AB har på uppdrag av Kungsbacka kommun genomfört en översiktlig miljöteknisk 
markundersökning i Klovsten på fastigheterna Kungsbacka 2:17 och delar av Kungsbacka 2:2. 

Geosigma genomförde under hösten 2018 en miljöhistorisk inventering på flera fastigheter vid 
Klovsten. Ovan nämnda fastigheter bedömdes vid denna inventering vara riskområde för förorening i 
mark då en omlastnings- och återvinningscentral är verksam inom fastigheterna.  

Syftet med den översiktliga markundersökningen var att bedöma föroreningssituationen inom 
fastigheten Kungsbacka 2:17 och delar av Kungsbacka 2:2 inför planering av marken. 

2 Bakgrund 

2.1 Områdesbeskrivning 
Undersökningsområdet omfattar totalt cirka 39 000 m2, se figur 1.  

  
Figur 1. Undersökningsområdet är markerad med blått (eniro, 2020). 

Undersökningsområdet består av hårdgjorda asfalterade ytor och grönytor. I områdets östra del 
ligger en förskola med pågående förskoleverksamhet och i väster en verksam omlastning-och 
återvinningscentral. Transporter av avfall sker kontinuerligt till omlastning- och återvinningscentralen 
där det mellanlagras i olika containers.  
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2.2 Geologi och hydrologi 
Jordlagren på fastigheten består enligt SGU:s jordartskartor (SGU, 2020a) av postglacial sand, lera, 
svallsediment och berg. Jorddjupen bedöms enligt SGU:s jorddjupskartor variera mellan 0–5 meter, 
se figur 2 (SGU, 2020b).  

 
Figur 2. Jordlager- och jorddjupskartor från SGU (2020a och b). 

Undersökningsområdet tillhör ett avrinningsområde som har Kungsbackaån i öster som recipient 
(VISS, 2020). Det går en vattendelare i västra kanten av undersökningsområdet och på västra sidan 
om den är Stockaån recipient. Avståndet till de bägge åarna är cirka 1,5 km från 
undersökningsområdet, se figur3. 

 

Figur 3. Vattenkartan från VISS (2020). Undersökningsområdet inom röd ram. Avrinningsområdet huvudsakliga 
riktning markerad med blå pil 

De närmaste brunnarna är flera energibrunnar belägna 60–100 m norr om det aktuella 
undersökningsområdet, enligt SGU:s brunnsarkiv (SGU, 2020c), se figur 4. I energibrunnen närmast 
det aktuella undersökningsområdet var det totala borrdjupet 180 m med ett jorddjup på 10 meter. 
Grundvattennivån uppmättes till cirka 1,4 meter under marknivå i mätning genomförd i oktober 
2008.  
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Figur 4. Energibrunnar i området enligt SGU (2020). 

2.3 Tidigare markmiljöundersökningar 
Stickprovtagning av asfalt har tidigare genomförts inom fastigheten Kungsbacka 2:17 av Structor 
miljö väst 2017 (Structor miljö Väst AB, 2017). Syftet var att undersöka eventuell tjärasfalt 
innehållande polycykliska aromatiska kolväten (PAH) inom fastigheten. Ingen tjärasfalt påträffades.  

I övrigt har inga andra markundersökningar genomförts inom det aktuella undersökningsområdet. 
Föroreningssituationen på platsen är i och med detta okänd.  

3 Genomförande 

3.1 Provtagningsplan 
En provtagningsplan med 16 utvalda provtagningspunkter upprättades inför fältarbetet (Geosigma, 
2020). Urvalet av provpunkternas läge beslutades utifrån underlag från tidigare genomförda 
miljöhistoriska inventeringen (Geosigma, 2018) samt läge på de befintliga verksamheterna på plats. 

3.2 Jordprovtagning 
Samtliga fältarbeten utfördes enligt aktuell branschstandard, vilket innebär att provtagning i 
tillämplig omfattning följde rekommendationerna från Svenska Geotekniska Föreningen (SGF) i 
publikation: Fälthandbok – undersökning av förorenade områden (SGF 2:2013). 

Jordprovtagningen genomfördes i april 2020 med hjälp av borrbandvagn utrustad med skruvborr. 
Totalt provtogs jord från 16 provpunkter. Provtagning utfördes ner till berg eller naturlig jordart. 
Prover uttogs generellt halvmetersvis eller vid skifte av jordart. Proverna analyserades med ett PID-
instrument för detektion av flyktiga organiska ämnen.  

Jordlagerföljd och okulära observationer dokumenterades i fältprotokoll som redovisas i bilaga 2. 
Återställning av borrhål utfördes med befintligt material och med kallasfalt vid provtagning i asfalt. 

Samtliga genomförda provtagningspunkter mättes in med GPS i fält. Provtagningspunkternas läge 
redovisas i bilaga 1. 
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3.2.1 Laboratorieanalyser jord 

Ett urval av jordprover skickades till ackrediterat laboratorium (Eurofins Environment Testing Sweden 
AB) för kemisk analys. Sammanlagt skickades 17 jordprover för analys och 4 asfaltsprover. 
Analysomfattningen på de inskickade jordproverna var totalt: 

• 18 st. metallanalyser 

• 18 st. analyser av PAH (polycykliska aromatiska kolväteföreningar) 

• 11 stycken analyser av alifatiska- och aromatiska kolväten inkl. BTEX (bensen, toluen, 
etylbensen och xylen) 

• 7 stycken analyser av total organiskt kol (TOC) 

• 5 stycken analyser avseende PCB-7. 

Fyra asfaltsprover skickades dessutom för analys med avseende på PAH för att undersöka eventuell 
förekomst av tjärasfalt.  

3.2.2 Riktvärden jord 
Resultaten från laboratorieanalyserna jämfördes med Naturvårdsverkets generella riktvärden för 
känslig markanvändning (KM) och mindre känslig markanvändning (MKM) (Naturvårdsverket, 2016).  

KM innebär att markkvaliteten inte begränsar val av markanvändning. Alla grupper av människor 
(barn, vuxna och äldre) kan vistas permanent inom området under en livstid. De flesta 
markekosystem samt grundvatten och ytvatten skyddas. Marken ska kunna användas för bostäder, 
skolor och liknande. 

MKM innebär att markkvaliteten begränsar val av markanvändning till exempelvis kontor, industrier 
och vägar 

Aktuell markanvändning bedöms motsvara KM i den östra delen på förskolans område och MKM på 
det övriga området. 

Analyserade halter har även jämförts med Naturvårdsverkets haltnivåer för mindre än ringa risk 
(MRR) för avfall som återvinns för anläggningsändamål. Nivån avser avfall som kan återanvändas 
utan begränsningar och anmälan, om det inte finns andra föroreningar som påverkar risken och 
användningen inte sker inom ett område där det krävs särskild hänsyn (Naturvårdsverket 2010)  

För asfalt har de analyserade halterna jämförts med Avfall Sveriges bedömningsgrunder för 
förorenade massor (2019:01) och Miljöförvaltningen i Göteborgs faktablad ”Hantera asfalt och 
tjärasfalt” (2015). 

3.3 Grundvattenprovtagning 
Tre grundvattenrör installerades i samband med fältundersökningen för att undersöka ytligt 
grundvatten. På grund av mindre goda uttagsmöjligheter av ytligt grundvatten kunde endast tre av 
de fyra planerade grundvattenrören installeras. Placeringen på två av grundvattenrören ändrades 
även utifrån den tänka placeringen i provtagningsplanen. Placeringen av grundvattenrören redovisas 
i bilaga 1. Grundvattenrören renspumpades och omsattes efter installation. Provtagning av 
grundvatten med peristaltisk pump genomfördes ungefär 2 veckor efter installation. Vid 
provtagningstillfället var det dåligt tillflöde av grundvatten i samtliga av de tre grundvattenrören. 
Uppgifter om installerade grundvattenrör och uppmätt grundvattenyta redovisas i bilaga 2, 

fältprotokoll.  
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3.3.1 Laboratorieanalyser grundvatten 

Grundvatten från samtliga installerade grundvattenrör analyserades avseende: 

• metaller (filtrerade respektive uppslutet/ofiltrerade) 

• alifatiska- aromatiska kolväten inkl. BTEX 

• PAH 

• Klorid 

• pH och Alkalinitet 

Utöver ovan nämnda analyser analyserades även metan i grundvatten från provpunkterna 20G07 och 
20G15. 

3.3.2 Bedömningsgrunder och riktvärden grundvatten 

Sveriges geologiska undersökning (SGU) har tagit fram bedömningsgrunder för grundvatten. Syftet 
med bedömningsgrunderna är att bedöma grundvattnets tillstånd. Bedömningsgrunderna baseras 
bland annat på bakgrundsvärden, Livsmedelsverkets gränsvärden för dricksvatten och 
Socialstyrelsens riktvärden för dricksvatten (SGU 2013).  

Riktvärden för petroleumämnen i grundvatten har tagits fram av Svenska Petroleum och 
Biodrivmedel Institutet (SPBI 2011). Riktvärdena är framtagna för fem olika exponeringsvägar för 
föroreningar i grundvattnet. De fem exponeringsvägarna är; dricksvatten, ångor i byggnader, 
bevattning samt miljörisker i ytvatten och våtmarker. Aktuella riktvärden inom planområdet bedöms 
vara exponering via ångor i byggnader samt miljörisker i ytvatten. 

4 Resultat 

4.1 Fältobservationer 
Undersökningsområdet var utfyllt med fyllnadsmaterial som främst bestod av stenig/grusig sand och 
mull ner till berg eller naturlig jordart (lera, sand eller svallsediment). Fältobservationer och 
bedömning av jordarter redovisas i bilaga 2. Inga tydliga tecken på förorening genom syn- eller 
luktintryck observerades under pågående fältarbete. Geologin i marken stämde i huvudsak överens 
med vad som förväntades innan påbörjat arbete. 

4.2 Föroreningar i jord 
Analysresultaten av de kemiska laboratorieanalyserna av jord finns sammanställda i bilaga 3. För 
fullständiga analysrapporter, se bilaga 5.  

• Kobolt påvisades i provpunkt 20G08 (0–0,7 m), nedströms återvinningscentralen, i halter 
över riktvärdet för MKM i fyllnadsmaterial av mull. 

• Kobolt påvisades även i provpunkterna 20G06 (1–1,5 m), 20G08 (0,7-1) och 20G11 (1–1,8 m), 
i halter över riktvärdet för KM. 

• Långa alifater (>C16-C35) påvisades i 20G09 (1–1,3 m) i halter över riktvärdet för KM. 

• Kadmium och Bly påvisades i flera av provpunkterna över Naturvårdsverkets nivåer för 
mindre än ringa risk (MRR) för avfall som återvinns för anläggningsändamål. 

• Inga halter av PAH:er som indikerar tjärasfalt påvisades i de analyserade asfaltsproverna.  
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4.3 Förorening och påverkan av grundvatten 
Analysresultatet från grundvattenprovtagningen finns sammanställda i bilaga 4.  

• De lösta metallhalterna i grundvattnet (filtrerade prover) var i nivåer från mycket låga till 
måttliga halter, enligt SGU:s bedömningsgrunder i grundvatten. 

• De analyserade totalhalterna av metaller (ofiltrerade och inkluderat partikulärt bundna 
metaller) i grundvattnet från provpunkt 20G12, påvisades höga halter av bly enligt SGU:s 
bedömningsgrunder. Övriga analyserade metallhalter var som högst i måttliga nivåer. 

• Höga halter av klorid enligt SGU:s bedömningsgrunder påvisades i grundvatten nedströms 
omlastningscentralen (grundvattenrör 20G07). I grundvattnet från de övriga två 
grundvattenrören (20G12 och 20G15) påvisades endast låga halter av klorid enligt SGU:s 
bedömningsgrunder. 

• Hög till mycket hög påverkan på buffertförmåga (alkalinitet) enligt SGU:s bedömningsgrunder 
påvisades i grundvatten från de östra grundvattenrören (20G12 och 20G15). Analys av pH i 
grundvattnet från dessa provpunkter (20G12 och 20G15) visade även på hög påverkan. I 
provpunkt 20G07 visade analys av grundvattnet på mycket låg påverkan på buffertförmågan 
(alkalinitet) och låg påverkan på pH nivå.  

• Metan påvisades i grundvattenproverna i följande halter; 1180 µg/l i provpunkt 20G07 och 
23,4 mg/l i 20G15.  

• Inga halter av alifatiska- och aromatiska kolväten, BTEX och PAH påvisades över SPI:s 
bedömningsgrunder i något av de analyserade grundvattenproverna. 

5 Förenklad riskbedömning och rekommendationer 

Utifrån erhållna analysresultat bedöms föroreningssituationen inom undersökningsområdet vara 
ringa.  

För området vid kring förskolan där markanvändningen bedöms motsvara KM var samtliga 
analyserade halter under det generella riktvärdet för KM.  

Kobolthalter över det generella riktvärdet för MKM påvisades i jordprov 20G08 norr om 
återvinningscentralen. Det är skyddet för markmiljö som är dimensionerande för detta riktvärde. 
Markmiljön vid omlastnings- och återvinningscentralen består till stor del av hårdgjorda ytor och 
markmiljön bedöms därför redan vara störd och inte ha lika stort skyddsvärde. Om man antar ett 
lägre markmiljöskydd blir skyddet för grundvatten dimensionerande med en riktvärdesnivå för kobolt 
på 70 mg/kg. Då den högsta analyserade kobolthalten är 53 mg/kg, och därmed under nivån för 
skydd av grundvatten, rekommenderas inga ytterligare åtgärder med avseende på detta. 

Grundvattenanalyserna visade på hög till mycket hög påverkan på buffertförmågan (alkalinitet) i 
östra delarna av undersökningsområdet (20G12 och 20G15) vilket indikerar en försurande påverkan 
och är en otillräcklig nivå för att ge stabil och acceptabel pH nivå. I området var pH högt påverkat. 
Förutom zink, som redan vid mycket låga halter kan medföra skador i känsliga ytvatten, förekom inga 
av de andra metallerna lösta i grundvattnet i halter som anses kunna medföra påverkan på recipient 
eller ytvatten. Det går inte heller att se ett samband mellan högre halter lösta metaller gentemot 
partikulärt bundna i grundvattnet till följd av ett lägre pH. Höga halter av klorid påvisades i 
grundvattnet från provpunkt 20G07, vilket kan bidra till ökad surhet och förhöjda metallhalter i 
grundvattnet. Då samtliga analyserades lösta metallhalter var måttliga eller lägre bedöms inte några 
fortsatta utredningar vara nödvändiga, eftersom föroreningssituationen generellt avseende metaller 
i marken inom undersökningsområdet bedöms vara ringa. 
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Den högsta analyserade metanhalten i undersökningen är 1180 µg/l. Metangas bildas vid 
nedbrytning av organiskt material under syrefria förhållanden. Metan är inte toxiskt men kan orsaka 
kvävning vid höga halter i slutna utrymmen. Metan är också brännbart i gasblandningar där metan 
utgör mellan 5 och 17 % (Lower respektive Upper Explosion Level; LEL och UEL) och där 
syrekoncentrationen samtidigt är tillräckligt hög (högre än 13 %). Den lägsta metankoncentrationen i 
vatten som teoretiskt kan ge upphov till dessa fördelningar är 1600 µg/l. Vid nivåer över 10 000 µg/l 
är det en reell risk (Bell et al. 2017). Omfattningen av gasbildningen samt gasernas kemiska 
sammansättning i fyllnadsjordar beror, förutom syrehalter, på en rad faktorer såsom karaktären av 
det organiska materialet, vatteninnehåll, pH-värde etc. Optimala förhållanden för metangasbildning 
är vid förekomst av finfördelat organiskt material, vattenmättade förhållanden (syrefritt) och 
neutrala pH-förhållanden. Höga halter av metan kan utgöra en potentiell explosionsrisk under 
ogynnsamma förhållanden och kan kräva vissa byggnadstekniska åtgärder. Vid vidare utveckling av 
området bör detta beaktas och om t.ex. bostäder ska byggas kan det bli aktuellt med en 
kompletterande utredning av metangasförekomsten på fastigheten, i syfte att undersöka halter och 
fysisk utbredning.  

Samtliga påträffade föroreningar ska anmälas till ansvarig tillsynsmyndighet i enlighet med 
miljöbalkens upplysningsplikt 10 kap. 11§. Beställaren förutsätts underrätta berörd tillsynsmyndighet 
om resultaten från denna undersökning. 

Vid hantering av jord från provpunkter där halter över Naturvårdsverkets nivåer för MRR påträffats 
krävs anmälan till tillsynsmyndighet för återanvändning av massorna utanför aktuellt område. 

Vid åtgärder i det förorenade området ska även en anmälan om avhjälpande åtgärder upprättas 
enligt 28§ i Förordningen om miljöfarlig verksamhet och hälsoskydd. Denna anmälan ska skickas 
senast sex veckor innan planerad arbetsstart till tillsynsmyndighet för godkännande. 
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Datum:

Projekt:

Proj.nr.

Plats: Förkortning jordarter enligt SGFBGS 2001:2

Kund:

Jordlagerföljd Provtagning

Provpunkt Djup Jordart Anmärkning Djup PID HDI Kommentar  

(m) (m) (ppm) (mV)

20G01 0-0,1 F/Mu 0-0,1 15 x

0,1-1 F/grSa 0,1-1 0,3

20G02

0-0,5 F/stgrSa 0-0,5 0,3

0,5-1 F/stgrSa 0,5-1 0,1

1-1,5 F/stgrSa 1-1,5 0,2 x

1,5-2 F/siLe snäckskal 1,5-2 0

2-2,2 F/siLe snäckskal Stopp på grund av berg

20G03

0-0,05 F/asfalt 0-0,05 x

0,05-0,5 F/grSa 0-0,5 0,3

0,5-1 F/grSa 0,5-1 0,1

1-1,5 F/grSa 1-1,5 0,3

1,5-2 F/grSa 1,5-2 0,4 x Stopp på grund av berg

20G04

0-0,5 F/stgrSa 0-0,5

0,5-1 F/stgrSa 0,5-1 0,4 x Isoleringsmaterial, ingen lukt

1-1,4 F/leMu 1-1,4 0,9

1,4-1,6 F/grSa 1,4-1,6 0

1,6-2 siLe 1,6-2 0,2

2-2,5 siLe 2-2,5 0,4

2,5-3 siLe 2,5-3 0,7

3-4 siLe

20G05

0-0,05 F/asfalt Asfalt pulveriserar, ej prov

0,05-0,5 F/stgrSa 0,05-0,5 5,8 x

0,5-1 F/stgrSa 0,5-1 0,2

1-1,6 F/grSa 1-1,6 1,2 Stopp

20G06

0-0,05 F/Asfalt 0-0,05

0,05-0,5 F/stgrSa 0,05-0,5 0,3

0,5-1 F/stgrSa 0,5-1 0,3

1-1,5 siLe 1-1,5 1,5 x

1,5-2 siLe 1,5-2 0,1

20G07

0-0,05 F/Asfalt 0-0,05 x

0,05-0,5 F/grSa 0,05-0,5 0,6

0,5-1 F/grSa 0,5-1 0,2

1-1,6 F/grSa 1-1,6 0,1

1,6-2 F/siLe 1,6-2 0,5 x

2-2,1 F/grSa

2,1-2,5 F/sasiLe 2,1-2,5 0,3 snäckskal

2,5-3 siLe 2,5-3 0,5 x

3-3,8 siLe 3-3,8 vatten in, Stopp på grund av berg

Grundvattenrör satt: Spets  3,8 m, Filter 1 m, Rör 2,8 m överst (kapat 20 cm), GV-yta provtagning (RÖK) 1,7 m 

Klovsten, Kungsbacka

Kungsbacka kommun

FÄLTPROTOKOLL - JORD

2020-04-01 och 2020-04-02

ÖMTMU Klovsten

606020



Jordlagerföljd Provtagning

Provpunkt Djup Jordart Anmärkning Djup PID HDI Kommentar  

(m) (m) (ppm) (mV)

20G08

0-0,7 F/Mu 0-0,7 0,3 x

0,7-1 siLe 0,7-1 0,4 x

1-1,5 siLe 1-1,5 0,1

1,5-2 siLe 1,5-2 0,3 Stopp på grund av berg

Inget vatten, ej grundvattenrör

20G09

0-0,05 F/Asfalt 0-0,05

0,05-0,5 F/stgrSa 0,05-0,5 1,4

0,5-1 F/stgrSa 0,5-1 0,9

1-1,3 F/stgrSa 1-1,3 1,3 x Lite gråsvart, ej lukt.

1,3-1,9 F/leMu 1,3-1,9 1,4 Träbitar

1,9-2 siLe

2-2,5 siLe 2-2,5 0,4

2,5-3 siLe 2,5-3 0,1

20G10

0-0,05 F/Asfalt 0-0,05 x

0,05-0,7 F/stgrSa 0,05-0,7 0,5 x Inget vatten, ej grundvattenrör

Stopp på grund av berg

20G11

0-0,2 F/Mu 0-0,2

0,2-0,8 F/Sa 0,2-0,8 0,3

0,8-1 F/siLet 0,8-1 0,3

1-1,8 F/sisagrlet 1-1,8 0,4 x Stopp ppå grund av berg

20G12

0-0,2 F/Mu 0-0,2 0,4

0,2-1 F/grSa 0,2-1 0,4 x

1-1,5 siSa 1-1,5 0,4

1,5-2 siSa 1,5-2 0,4 Stopp på grund av berg

20G13

0-0,6 F/stgrSa 0-0,6 0,4

0,6-1 F/sigrSa 0,6-1 0,4

1-1,4 F/grSa 1-1,4 0,4 x

1,4-2 Sa 1,4-2 0,4

2-2,6 Sa 2-2,6 0-0,4

20G14

0-0,5 F/saMu 0-0,5 0,5

0,5-1 F/saMu 0,5-1 0,5

1-1,5 Sa 1-1,5 1,1 x Stopp på grund av berg

20G15

0-0,5 F/Mu 0-0,5 0,3 x

0,5-1 Sa 0,5-1 0,4

1-1,5 Sa 1-1,5 0,4 Vatten in mellan 1-2 meter

1,5-2 Sa 1,5-2 0,4

2-3 Sa Stopp på grund av berg

20G16

0-0,05 F/Asfalt 0-0,05 x

0,05-0,5 F/stgrSa 0,05-0,5

0,5-1 F/grSa 0,5-1 0,6

1-1,5 F/grSa 1-1,5 0,7

1,5-2 F/grSa 1,5-2 5,4 x Stopp på grund av berg

Grundvattenrör satt: Spets 3 m, Filter 2 m, Rör 2 m överst (uppstick 1,17 m), GV-yta (RÖK) provtagning 1,69 m   

Grundvattenrör satt: Spets 2 m, Filter 1 m, Rör 1 m överst (kapat 5 cm), GV-yta (RÖK) provtagning 0,7 m  
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Bilaga 3
Översiktlig miljöteknisk markundersökning fastighet Kungsbacka 2:17 och del av 2:2, Kungsbacka kommun

Provpunkt 20G01 20G02 20G03 20G04 20G05 20G06 20G07 20G07 20G08 KM
1 

MKM
2

MRR
3

Djup 0-0,1 1-1,5 1,5-2 0,5-1 0-0,5 1-1,5 1,6-2 2,5-3 0-0,7

Torrsubstans 83,4 82 92,3 82,5 96,6 70,5 80,2 75,4 68,7

Glödförlust 4,2 - - - - 3,6 1,4 - 10,1
TOC 2,4 - - - - 2,1 0,8 - 5,8

METALLER

Arsenik (As) < 2,2 < 2,2 < 2,0 < 2,2 < 1,9 5,5 < 2,3 2,4 5,2 10 25 10

Barium (Ba) 34 49 25 28 38 100 54 110 120 200 300  -- 

Bly (Pb) 14 8,6 3,1 23 1,9 11 5 8,8 32 50 400 20

Kadmium (Cd) 0,23 0,28 < 0,20 0,31 < 0,20 0,41 < 0,20 0,35 0,61 0,8 12 0,2

Kobolt (Co) 6,7 7,9 4,8 7,7 7,1 21 7,4 11 53 15 35  -- 

Koppar (Cu) 13 8,4 11 38 17 16 12 13 6 80 200 40

Krom (Cr) 13 15 6,2 16 14 36 18 33 22 80 150 40

Kvicksilver (Hg) 0,025 0,017 < 0,010 0,065 < 0,010 0,017 0,013 0,029 0,047 0,25 2,5 0,1

Nickel (Ni) 11 7,7 4,3 9,5 10 27 12 21 10 40 120 35

Vanadin (V) 23 33 17 35 19 51 29 45 55 100 200  -- 

Zink (Zn) 56 38 17 150 20 59 36 51 90 250 500 120

POLYCYKLISKA AROMATISKA KOLVÄTEN

PAH, summa L < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 3 15 0,6

PAH, summa M < 0,075 < 0,075 < 0,075 0,23 < 0,075 < 0,075 < 0,075 < 0,075 < 0,075 3,5 20 2

PAH, summa H < 0,11 < 0,11 < 0,11 0,38 < 0,11 < 0,11 < 0,11 < 0,11 0,12 1 10 0,5

ALIFATISKA-OCH AROMATISKA KOLVÄTEN

alifater >C5-C8 < 5,0 < 5,0 - < 5,0 - - < 5,0 < 5,0 < 5,0 25 150  -- 

alifater >C8-C10 < 3,0 < 3,0 - < 3,0 - - < 3,0 < 3,0 < 3,0 25 120  -- 

alifater >C10-C12 < 5,0 < 5,0 - < 5,0 - - < 5,0 < 5,0 < 5,0 100 500  -- 

alifater >C12-C16 < 5,0 < 5,0 - < 5,0 - - < 5,0 < 5,0 < 5,0 100 500  -- 

alifater >C5-C16 < 9,0 < 9,0 - < 9,0 - - < 9,0 < 9,0 < 9,0 100 500  -- 

alifater >C16-C35 < 10 < 10 - 51 - - < 10 < 10 < 10 100 1000  -- 

aromater >C8-C10 < 4,0 < 4,0 - < 4,0 - - < 4,0 < 4,0 < 4,0 10 50  -- 

aromater >C10-C16 < 0,90 < 0,90 - < 0,90 - - < 0,90 < 0,90 < 0,90 3 15  -- 

aromater >C16-C35 < 0,50 < 0,50 - < 0,50 - - < 0,50 < 0,50 < 0,50 10 30  -- 

BTEX

bensen < 0,0035 < 0,0035 - < 0,0035 - - < 0,0035 < 0,0035 < 0,0035 0,012 0,04  -- 

toluen < 0,10 < 0,10 - < 0,10 - - < 0,10 < 0,10 < 0,10 10 40  -- 

etylbensen < 0,10 < 0,10 - < 0,10 - - < 0,10 < 0,10 < 0,10 10 50  -- 

xylener, summa < 0,10 < 0,10 - < 0,10 - - < 0,10 < 0,10 < 0,10 10 50  -- 

POLYKLORERADE BIFENYLER

PCB-7 < 0,0070 < 0,0070 - - - - < 0,0070 - < 0,0070 0,008 0,2  -- 

Provpunkt 20G08 20G09 20G10 20G11 20G12 20G13 20G14 20G15 20G16 KM1 MKM2 MRR3

Djup 0,7-1 1-1,3 0-0,7 1-1,8 0,2-1 1-1,4 1-1,5 0-0,5 1,5-2

Torrsubstans 74 91 81,3 81,2 94,2 83,6 87,4 52,7 87,4

Glödförlust - - - 1,9 - - 1,3 - 1,3
TOC - - - 1,1 - - 0,74 - 0,74

METALLER

Arsenik (As) 4,2 < 2,0 < 2,3 3,2 2 < 2,2 < 2,1 5,7 2,4 10 25 10

Barium (Ba) 120 35 28 100 14 31 15 97 45 200 300  -- 

Bly (Pb) 14 6,3 10 5,2 3,6 2,1 13 16 9,9 50 400 20

Kadmium (Cd) <0,20 < 0,20 0,24 0,24 < 0,20 < 0,20 0,26 0,46 0,22 0,8 12 0,2

Kobolt (Co) 16 6,7 7,7 17 3 5,3 5 13 7,4 15 35  -- 

Koppar (Cu) 7,6 16 10 33 8,1 8,3 1,7 24 11 80 200 40

Krom (Cr) 29 10 16 26 4 8,3 6,2 30 14 80 150 40

Kvicksilver (Hg) 0,02 < 0,010 0,018 0,011 < 0,010 < 0,011 < 0,011 0,081 0,012 0,25 2,5 0,1

Nickel (Ni) 18 7,9 9,2 14 2,3 5,3 2,1 19 8,1 40 120 35

Vanadin (V) 40 33 26 38 8,4 19 19 79 27 100 200  -- 

Zink (Zn) 69 33 42 38 16 18 16 110 44 250 500 120

POLYAROMATISKA KOLVÄTEN

PAH, summa L - < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 < 0,045 3 15 0,6

PAH, summa M - 0,1 < 0,075 < 0,075 < 0,075 < 0,075 < 0,075 < 0,075 0,31 3,5 20 2

PAH, summa H - 0,22 0,12 < 0,11 < 0,11 < 0,11 < 0,11 < 0,11 0,33 1 10 0,5

ALIFATISKA-OCH AROMATISKA KOLVÄTEN 

alifater >C5-C8 - < 5,0 < 5,0 - < 5,0 - - < 5,0 < 5,0 25 150  -- 

alifater >C8-C10 - < 3,0 < 3,0 - < 3,0 - - < 3,0 < 3,0 25 120  -- 

alifater >C10-C12 - < 5,0 < 5,0 - < 5,0 - - < 5,0 < 5,0 100 500  -- 

alifater >C12-C16 - < 5,0 < 5,0 - < 5,0 - - < 5,0 < 5,0 100 500  -- 

alifater >C5-C16 - < 9,0 < 9,0 - < 9,0 - - < 9,0 < 9,0 100 500  -- 

alifater >C16-C35 - 110 53 - < 10 - - 18 14 100 1000  -- 

aromater >C8-C10 - < 4,0 < 4,0 - < 4,0 - - < 4,0 < 4,0 10 50  -- 

aromater >C10-C16 - < 0,90 < 0,90 - < 0,90 - - < 0,90 < 0,90 3 15  -- 

aromater >C16-C35 - < 0,50 < 0,50 - < 0,50 - - < 0,50 < 0,50 10 30  -- 

BTEX

bensen - < 0,0035 < 0,0035 - < 0,0035 - - < 0,0035 < 0,0035 0,012 0,04  -- 

toluen - < 0,10 < 0,10 - < 0,10 - - < 0,10 < 0,10 10 40  -- 

etylbensen - < 0,10 < 0,10 - < 0,10 - - < 0,10 < 0,10 10 50  -- 

xylener, summa - < 0,10 < 0,10 - < 0,10 - - < 0,10 < 0,10 10 50  -- 

POLYKLORERADE BIFENYLER

PCB-7 - - - - < 0,0070 - - - - 0,008 0,2

- = Parameter ej analyserad.

-- = Saknas riktvärde.

1,2 = Naturvårdsverkets generella riktvärden för förorenad mark, med avseende på känslig (KM) och mindre känslig markanvändning (MKM) (Naturvårdsverket, 2016).

3 =  Naturvårdsverkets nivåer för mindre än ringa risk (MRR) för avfall som återvinns för anläggningsändamål (Naturvårdsverket, 2010).
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ÖMTMU Kungsbacka 2:17 och del av 2:2

Kungsbacka kommun

606020

Provtagningsdatum 2020-04-01 och 2020-04-02

ASFALT Enhet 20G03* 20G07* 20G10* 20G16*

TS_105°C % % 98,7 100 98,7 100

PAH, summa L mg/kg TS < 0,39 < 0,074 < 0,39 < 0,38 1000

PAH, summa M mg/kg TS 1,7 0,47 0,9 < 0,63 1000

PAH, summa H mg/kg TS 2,4 1,1 1,1 1,1 50

* Förhöjd rapporteringsgräns
1)FA- Farligt avfall enligt Avfall Sverige 2019:01 Uppdaterade bedömningsgrunder för förorenade massor .
2)Fri användning inom trafikprojekt enligt miljöförvaltningen i Göteborg. (Faktablad Hantera asfalt och tjärasfalt  2015-12-03).

FA1)
Fri använd. 

trafik proj.2)

<70
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ÖMTMU Kungsbacka 2:17 och del av 2:2, Kungsbacka

606020

Datum 2020-04-23 2020-04-23 2020-04-23 1 2 3 4 5

METALLER, GEOKEMI Enhet 20G07 20G12 20G15
Mycket låg halt/

påverkan

Låg halt/

påverkan

Måttlig halt/

påverkan

Hög halt/

påverkan

Mycket hög halt/

påverkan

pH 7,3 6,3 6,2 >8,5 7,5-8,5 6,5-7,5 5,5-6,5 <5,5

Alkalinitet mg HCO3/l 200 9,2 10 >180 60-180 30-60 10-30 <10

Klorid mg/l 180 27 27 <5/10 20-50 50-100 100-300 >300

metan µg/l 1180 - 23,4 -- -- -- -- --

etan µg/l <1,0 - <1,0 -- -- -- -- --

eten µg/l <1,0 - <1,0 -- -- -- -- --

Arsenik, As totalhalter µg/l 0,49 1,7 0,71 <1 1-2 2-5 5-10 ≥10

Barium, Ba totalhalter µg/l 79 67 37 -- -- -- -- --

Bly, Pb totalhalter µg/l <0,5 5,8 1,6 <0,5 0,5-1 1-2 2-10 ≥10

Kadmiun, Cd totalhalter µg/l <0,1 <0,1 <0,1 <0,1 0,1-0,5 0,5-1 1-5 ≥5

Kobolt, Co totalhalter µg/l 1,6 14 2,4 -- -- -- -- --

Koppar, Cu totalhalter mg/l 0,0018 0,012 0,0068 <0,02 0,02-0,2 0,2-1 1-2 ≥2

Krom, Cr totalhalter µg/l 1 8,8 3 <0,5 0,5-5 5-10 10-50 ≥50

Kvicksilver, Hg totalhalter µg/l <0,1 <0,1 <0,1 <0,005 0,005-0,01 0,01-0,05 0,05-1 ≥1

Nickel, Ni totalhalter µg/l 1,6 9,8 2,6 <0,5 0,5-2 2-10 10-20 ≥20

Vanadin, V totalhalter µg/l 2,6 16 7,1 -- -- -- -- --

Zink, Zn totalhalter mg/l 0,0029 0,035 0,013 <0,005 0,005-0,01 0,01-0,1 0,1-1 ≥1

Arsenik, As lösta halter µg/l 0,17 0,13 0,29 <1 1-2 2-5 5-10 ≥10

Barium, Ba lösta halter µg/l 66 19 15 -- -- -- -- --

Bly, Pb lösta halter µg/l <0,01 0,02 0,049 <0,5 0,5-1 1-2 2-10 ≥10

Kadmium, Cd lösta halter µg/l 0,011 0,064 0,013 <0,1 0,1-0,5 0,5-1 1-5 ≥5

Kobolt, Co lösta halter µg/l 1,2 7,8 1,4 -- -- -- -- --

Koppar, Cu lösta halter mg/l 0,00071 0,00093 0,0013 <0,02 0,02-0,2 0,2-1 1-2 ≥2

Krom, Cr lösta halter µg/l <0,05 0,25 0,22 <0,5 0,5-5 5-10 10-50 ≥50

Nickel, Ni lösta halter µg/l 0,88 4,4 1,3 <0,5 0,5-2 2-10 10-20 ≥20

Vanadin, V lösta halter µg/l 0,096 0,16 0,36 -- -- -- -- --

Zink, Zn lösta halter mg/l 0,001 0,013 0,0065 <0,005 0,005-0,01 0,01-0,1 0,1-1 ≥1

1) SGU 2013. Bedömningsgrunder för grundvatten. SGU rapport 2013:01

-- Inga riktvärden förekommer.

- Parameter ej analyserad.

GRUNDVATTENANALYSER Klassindelning enligt bedömningsgrunder SGU 1)

GEOKEMI

METALLER



ÖMTMU Kungsbacka 2:17 och del av 2:2, Kungsbacka

606020

Datum 2020-04-23 2020-04-23 2020-04-23

PETROLEUMKOLVÄTEN
Enhet 20G07 20G12 20G15

Ångor i

byggnader

Miljörisker

Ytvatten

1/5000 1/100

Alifater >C5-C8 mg/l < 0,020 < 0,020 < 0,020 3 0,3

Alifater >C8-C10 mg/l < 0,020 < 0,020 < 0,020 0,1 0,15

Alifater >C10-C12 mg/l < 0,020 < 0,020 < 0,020 0,025 0,3

Alifater >C12-C16 mg/l < 0,020 < 0,020 < 0,020 -- 3

Alifater >C16-C35 mg/l < 0,050 < 0,050 < 0,050 -- 3

Aromater >C8-C10 mg/l < 0,010 < 0,010 < 0,010 0,8 0,5

Aromater >C10-C16 mg/l < 0,010 < 0,010 < 0,010 10 0,12

Aromater >C16-C35 mg/l < 0,0050 < 0,0050 < 0,0050 25 0,005

Bensen mg/l < 0,00050 < 0,00050 < 0,00050 0,05 0,5

Toluen mg/l < 0,0010 < 0,0010 < 0,0010 7 0,5

Etylbensen mg/l < 0,0010 < 0,0010 < 0,0010 6 0,5

Xylener, summa mg/l < 0,0010 < 0,0010 0,0012 3 0,5

PAH - L mg/l < 0,00020 < 0,00020 < 0,00020 2 0,12

PAH - M mg/l < 0,00030 < 0,00030 < 0,00030 0,01 0,005

PAH - H mg/l < 0,00030 < 0,00030 < 0,00030 0,3 0,0005

-- Inga riktvärden förekommer.

* SPI - Svenska petroleum institutets bedömningsgrunder för efterbehandling av förorenade bensinstationer och dieselanläggningar (SPI, 2010)

Utspädningsfaktor

GRUNDVATTENANALYSER

POLYCYKLISKA AROMATISKA KOLVÄTEN

BTEX

ALIFATISKA-OCH AROMATISKA KOLVÄTEN

BEDÖMNINGSGRUNDER SPI*



 
 

 
 

Översiktlig miljöteknisk markundersökning Klovsten  
fastigheterna Kungsbacka 2:17 och delar av Kungsbacka 2:2, 
Kungsbacka kommun 
 
 

Bilaga 5 
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Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-085564-01

EUSELI2-00746549
Í%SQbÂÂ@(<>Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

606020

Geosigma AB 

Julia Bredstenslien

Stora Badhusgatan 18-20

411 21 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8436000

Provbeskrivning:

177-2020-04151629Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2020-04-01

Julia Bredstenslien

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-15

Utskriftsdatum: 2020-04-20

2020-04-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20G01 0-0,1

Provtagningsplats: 20G01

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%83.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:200010%

% Ts4.2Glödförlust a)SS-EN 12879:200010%

% Ts2.4TOC beräknat a)

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-085564-01
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EUSELI2-00746549

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 0.0020PCB 28 a)EN 16167:2012 mod30%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 52 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 101 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 118 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 153 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 138 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 180 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0070S:a PCB (7st) a)EN 16167:2012 mod

mg/kg Ts< 2.2Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts34Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts14Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.23Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts6.7Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts13Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts13Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.025Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts11Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts23Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts56Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-085564-01

Í%SQbÂÂ@(<>Î

EUSELI2-00746549

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

606020

Geosigma AB 

Julia Bredstenslien

Stora Badhusgatan 18-20

411 21 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8436000

Provbeskrivning:

177-2020-04151630Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2020-04-01

Julia Bredstenslien

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-15

Utskriftsdatum: 2020-04-20

2020-04-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20G02 1-1,5

Provtagningsplats: 20G02

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%82.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55
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mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 0.0020PCB 28 a)EN 16167:2012 mod30%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 52 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 101 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 118 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 153 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 138 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 180 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0070S:a PCB (7st) a)EN 16167:2012 mod

mg/kg Ts< 2.2Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts49Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts8.6Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.28Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts7.9Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts8.4Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts15Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.017Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts7.7Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts33Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts38Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55
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Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

606020

Geosigma AB 

Julia Bredstenslien

Stora Badhusgatan 18-20

411 21 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8436000

Provbeskrivning:

177-2020-04151631Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2020-04-01

Julia Bredstenslien

Provet ankom:

AsfaltMatris:

2020-04-15

Utskriftsdatum: 2020-04-17

2020-04-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20G03 0-0,05

Provtagningsplats: 20G03

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

1.0Provberedning krossning, malning a)EN 14780:2011/EN 

15443:2011/SS 

187114:1992/SS 1871

%98.7Torrsubstans b)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts0.29Bens(a)antracen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.37Krysen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.78Benso(b,k)fluoranten b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.33Benzo(a)pyren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.26Indeno(1,2,3-cd)pyren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.26Dibens(a,h)antracen b)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.26Naftalen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.26Acenaftylen b)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.26Acenaften b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.26Fluoren b)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.41Fenantren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.26Antracen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.46Fluoranten b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.54Pyren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.35Benzo(g,h,i)perylen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.39Summa PAH med låg molekylvikt b)

mg/kg Ts1.7Summa PAH med medelhög molekylvikt b)

mg/kg Ts2.4Summa PAH med hög molekylvikt b)

mg/kg Ts2.0Summa cancerogena PAH b)

mg/kg Ts2.4Summa övriga PAH b)

mg/kg Ts4.4Summa totala PAH16 b)

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga svår provmatris .

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55
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Í%SQbÂÂ?Ä\xÎ

EUSELI2-00746549

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Biofuel & Energy Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1820

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-086024-01

EUSELI2-00746549
Í%SQbÂÂ@-(ÄÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

606020

Geosigma AB 

Julia Bredstenslien

Stora Badhusgatan 18-20

411 21 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8436000

Provbeskrivning:

177-2020-04151632Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2020-04-01

Julia Bredstenslien

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-15

Utskriftsdatum: 2020-04-20

2020-04-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20G03 1,5-2

Provtagningsplats: 20G03

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%92.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 2.0Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts25Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.1Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55
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028311 utg 1

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts4.8Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts11Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts6.2Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts4.3Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts17Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts17Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-085825-01

EUSELI2-00746549
Í%SQbÂÂ@+$LÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

606020

Geosigma AB 

Julia Bredstenslien

Stora Badhusgatan 18-20

411 21 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8436000

Provbeskrivning:

177-2020-04151633Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2020-04-01

Julia Bredstenslien

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-15

Utskriftsdatum: 2020-04-20

2020-04-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20G04 0,5-1

Provtagningsplats: 20G04

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%82.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts51Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

OspecOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts0.041Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.042Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.11Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.049Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.052Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-085825-01
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mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.033Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.090Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.075Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.066Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.23Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.38Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.31Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts0.34Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.65Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 2.2Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts28Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts23Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.31Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts7.7Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts38Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts16Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.065Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts9.5Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts35Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts150Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-086025-01

EUSELI2-00746549
Í%SQbÂÂ@-)"Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

606020

Geosigma AB 

Julia Bredstenslien

Stora Badhusgatan 18-20

411 21 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8436000

Provbeskrivning:

177-2020-04151634Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2020-04-01

Julia Bredstenslien

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-15

Utskriftsdatum: 2020-04-20

2020-04-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20G05 0-0,5

Provtagningsplats: 20G05

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%96.6Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 1.9Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts38Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts1.9Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55
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028311 utg 1

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts7.1Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts17Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts14Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts10Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts19Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts20Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-086026-01

EUSELI2-00746549
Í%SQbÂÂ@-*+Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

606020

Geosigma AB 

Julia Bredstenslien

Stora Badhusgatan 18-20

411 21 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8436000

Provbeskrivning:

177-2020-04151635Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2020-04-01

Julia Bredstenslien

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-15

Utskriftsdatum: 2020-04-20

2020-04-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20G06 1-1,5

Provtagningsplats: 20G06

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%70.5Torrsubstans a)SS-EN 12880:200010%

% Ts3.6Glödförlust a)SS-EN 12879:200010%

% Ts2.1TOC beräknat a)

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts5.5Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55
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mg/kg Ts100Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts11Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.41Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts21Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts16Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts36Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.017Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts27Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts51Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts59Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-086030-01

EUSELI2-00746549
Í%SQbÂÂ@-.OÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

606020

Geosigma AB 

Julia Bredstenslien

Stora Badhusgatan 18-20

411 21 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8436000

Provbeskrivning:

177-2020-04151636Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2020-04-01

Julia Bredstenslien

Provet ankom:

AsfaltMatris:

2020-04-15

Utskriftsdatum: 2020-04-20

2020-04-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20G07 0-0,05

Provtagningsplats: 20G07

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

1.0Provberedning krossning, malning a)EN 14780:2011/EN 

15443:2011/SS 

187114:1992/SS 1871

%100.0Torrsubstans b)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts0.077Bens(a)antracen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.21Krysen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.36Benso(b,k)fluoranten b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.15Benzo(a)pyren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.057Indeno(1,2,3-cd)pyren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.049Dibens(a,h)antracen b)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.049Naftalen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.049Acenaftylen b)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.049Acenaften b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.049Fluoren b)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.074Fenantren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.049Antracen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.084Fluoranten b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.26Pyren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.23Benzo(g,h,i)perylen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.074Summa PAH med låg molekylvikt b)

mg/kg Ts0.47Summa PAH med medelhög molekylvikt b)

mg/kg Ts1.1Summa PAH med hög molekylvikt b)

mg/kg Ts0.88Summa cancerogena PAH b)

mg/kg Ts0.77Summa övriga PAH b)

mg/kg Ts1.6Summa totala PAH16 b)

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga svår provmatris .

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-086030-01

Í%SQbÂÂ@-.OÎ

EUSELI2-00746549

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Biofuel & Energy Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1820

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-085566-01

EUSELI2-00746549
Í%SQbÂÂ@(>PÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

606020

Geosigma AB 

Julia Bredstenslien

Stora Badhusgatan 18-20

411 21 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8436000

Provbeskrivning:

177-2020-04151637Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2020-04-01

Julia Bredstenslien

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-15

Utskriftsdatum: 2020-04-20

2020-04-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20G07 1,6-2

Provtagningsplats: 20G07

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%80.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:200010%

% Ts1.4Glödförlust a)SS-EN 12879:200010%

% Ts0.80TOC beräknat a)

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55
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mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 0.0020PCB 28 a)EN 16167:2012 mod30%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 52 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 101 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 118 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 153 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 138 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 180 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0070S:a PCB (7st) a)EN 16167:2012 mod

mg/kg Ts< 2.3Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts54Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.0Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts7.4Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts12Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts18Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.013Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts12Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts29Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts36Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55
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Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-085567-01

EUSELI2-00746549
Í%SQbÂÂ@(?YÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

606020

Geosigma AB 

Julia Bredstenslien

Stora Badhusgatan 18-20

411 21 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8436000

Provbeskrivning:

177-2020-04151638Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2020-04-01

Julia Bredstenslien

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-15

Utskriftsdatum: 2020-04-20

2020-04-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20G07 2,5-3

Provtagningsplats: 20G07

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%75.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55
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mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts2.4Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts110Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts8.8Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.35Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts11Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts13Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts33Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.029Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts21Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts45Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts51Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-085602-01

EUSELI2-00746549
Í%SQbÂÂ@(g%Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

606020

Geosigma AB 

Julia Bredstenslien

Stora Badhusgatan 18-20

411 21 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8436000

Provbeskrivning:

177-2020-04151639Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2020-04-01

Julia Bredstenslien

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-15

Utskriftsdatum: 2020-04-20

2020-04-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20G08 0-0,7

Provtagningsplats: 20G08

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%68.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:200010%

% Ts10.1Glödförlust a)SS-EN 12879:200010%

% Ts5.8TOC beräknat a)

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-085602-01

Í%SQbÂÂ@(g%Î

EUSELI2-00746549

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.12Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.11Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.24Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 0.0020PCB 28 a)EN 16167:2012 mod30%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 52 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 101 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 118 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 153 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 138 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 180 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0070S:a PCB (7st) a)EN 16167:2012 mod

mg/kg Ts5.2Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts120Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts32Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.61Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts53Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts6.0Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts22Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.047Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts10Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts55Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts90Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55
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Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-119016-01

EUSELI2-00756195
Í%SQbÂÂD"-qÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

Julia Bredstenslien 606020

Geosigma AB 

Julia Bredstenslien

Stora Badhusgatan 18-20

411 21 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8436000

Provbeskrivning:

177-2020-05130672Provnummer: Djup (m)

Provtagningsdatum

Provtagare

0,7-1

2020-04-01

Julia Bredstenslien

Provet ankom:

JordMatris:

2020-05-12

Utskriftsdatum: 2020-05-27

2020-05-12Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20G08 0,7-1

Provtagningsplats: 20G08

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%74.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts4.2Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts120Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts14Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts16Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts7.6Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts29Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.020Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts18Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts40Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts69Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55
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Paola Nilson, Rapportansvarig

Denna rapport är elektroniskt validerad och signerad.

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-085826-01

EUSELI2-00746549
Í%SQbÂÂ@+%UÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

606020

Geosigma AB 

Julia Bredstenslien

Stora Badhusgatan 18-20

411 21 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8436000

Provbeskrivning:

177-2020-04151640Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2020-04-01

Julia Bredstenslien

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-15

Utskriftsdatum: 2020-04-20

2020-04-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20G09 1-1,3

Provtagningsplats: 20G09

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%91.0Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts110Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

OspecOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.036Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.076Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55
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mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.040Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.047Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.10Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.22Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.17Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts0.19Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.36Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 2.0Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts35Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts6.3Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts6.7Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts16Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts10Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts7.9Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts33Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts33Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-084234-01

EUSELI2-00746549
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

606020

Geosigma AB 

Julia Bredstenslien

Stora Badhusgatan 18-20

411 21 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8436000

Provbeskrivning:

177-2020-04151641Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2020-04-01

Julia Bredstenslien

Provet ankom:

AsfaltMatris:

2020-04-15

Utskriftsdatum: 2020-04-17

2020-04-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20G10 0-0,05

Provtagningsplats: 20G10

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

1.0Provberedning krossning, malning a)EN 14780:2011/EN 

15443:2011/SS 

187114:1992/SS 1871

%98.7Torrsubstans b)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.26Bens(a)antracen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.26Krysen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.34Benso(b,k)fluoranten b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.26Benzo(a)pyren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.26Indeno(1,2,3-cd)pyren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.26Dibens(a,h)antracen b)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.26Naftalen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.26Acenaftylen b)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.26Acenaften b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.26Fluoren b)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.26Fenantren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.26Antracen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.26Fluoranten b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.38Pyren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.26Benzo(g,h,i)perylen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.39Summa PAH med låg molekylvikt b)

mg/kg Ts0.90Summa PAH med medelhög molekylvikt b)

mg/kg Ts1.1Summa PAH med hög molekylvikt b)

mg/kg Ts0.99Summa cancerogena PAH b)

mg/kg Ts1.4Summa övriga PAH b)

mg/kg Ts2.4Summa totala PAH16 b)

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga svår provmatris .

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55
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Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Biofuel & Energy Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1820

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-085827-01

EUSELI2-00746549
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Analysrapport

Uppdragsmärkn.

606020

Geosigma AB 

Julia Bredstenslien

Stora Badhusgatan 18-20

411 21 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8436000

Provbeskrivning:

177-2020-04151642Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2020-04-01

Julia Bredstenslien

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-15

Utskriftsdatum: 2020-04-20

2020-04-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20G10 0-0,7

Provtagningsplats: 20G10

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%81.3Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts53Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

OspecOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.031Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55
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mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.12Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.11Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.24Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 2.3Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts28Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts10Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.24Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts7.7Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts10Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts16Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.018Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts9.2Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts26Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts42Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-086027-01

EUSELI2-00746549
Í%SQbÂÂ@-+4Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

606020

Geosigma AB 

Julia Bredstenslien

Stora Badhusgatan 18-20

411 21 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8436000

Provbeskrivning:

177-2020-04151643Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2020-04-01

Julia Bredstenslien

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-15

Utskriftsdatum: 2020-04-20

2020-04-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20G11 1-1,8

Provtagningsplats: 20G11

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%81.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:200010%

% Ts1.9Glödförlust a)SS-EN 12879:200010%

% Ts1.1TOC beräknat a)

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts3.2Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-086027-01

Í%SQbÂÂ@-+4Î
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mg/kg Ts100Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.2Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.24Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts17Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts33Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts26Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.011Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts14Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts38Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts38Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-085568-01

EUSELI2-00746549
Í%SQbÂÂ@(@bÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

606020

Geosigma AB 

Julia Bredstenslien

Stora Badhusgatan 18-20

411 21 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8436000

Provbeskrivning:

177-2020-04151644Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2020-04-01

Julia Bredstenslien

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-15

Utskriftsdatum: 2020-04-20

2020-04-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20G12 0,2-1

Provtagningsplats: 20G12

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%94.2Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts< 10Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-085568-01
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mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 0.0020PCB 28 a)EN 16167:2012 mod30%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 52 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 101 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 118 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 153 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 138 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0020PCB 180 a)EN 16167:2012 mod25%

mg/kg Ts< 0.0070S:a PCB (7st) a)EN 16167:2012 mod

mg/kg Ts2.0Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts14Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.6Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts3.0Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts8.1Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts4.0Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.010Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts2.3Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts8.4Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts16Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-085568-01

Í%SQbÂÂ@(@bÎ

EUSELI2-00746549

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 3 av 3

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-086028-01

EUSELI2-00746549
Í%SQbÂÂ@-,=Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

606020

Geosigma AB 

Julia Bredstenslien

Stora Badhusgatan 18-20

411 21 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8436000

Provbeskrivning:

177-2020-04151645Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2020-04-02

Julia Bredstenslien

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-15

Utskriftsdatum: 2020-04-20

2020-04-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20G13 1-1,4

Provtagningsplats: 20G13

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%83.6Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 2.2Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts31Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts2.1Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55
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028311 utg 1

mg/kg Ts< 0.20Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.3Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts8.3Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts8.3Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts5.3Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts19Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts18Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-086029-01

EUSELI2-00746549
Í%SQbÂÂ@--FÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

606020

Geosigma AB 

Julia Bredstenslien

Stora Badhusgatan 18-20

411 21 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8436000

Provbeskrivning:

177-2020-04151646Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2020-04-02

Julia Bredstenslien

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-15

Utskriftsdatum: 2020-04-20

2020-04-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20G14 1-1,5

Provtagningsplats: 20G14

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%87.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:200010%

% Ts1.3Glödförlust a)SS-EN 12879:200010%

% Ts0.74TOC beräknat a)

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts< 2.1Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55
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mg/kg Ts15Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts13Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.26Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts5.0Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts1.7Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts6.2Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts< 0.011Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts2.1Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts19Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts16Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-085828-01

EUSELI2-00746549
Í%SQbÂÂ@+'gÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

606020

Geosigma AB 

Julia Bredstenslien

Stora Badhusgatan 18-20

411 21 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8436000

Provbeskrivning:

177-2020-04151647Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2020-04-02

Julia Bredstenslien

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-15

Utskriftsdatum: 2020-04-20

2020-04-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20G15 0-0,5

Provtagningsplats: 20G15

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%52.7Torrsubstans a)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts18Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

OspecOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts< 0.030Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-085828-01
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EUSELI2-00746549

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.075Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.11Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts< 0.090Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts< 0.14Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts< 0.23Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts5.7Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts97Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts16Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.46Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts13Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts24Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts30Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.081Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts19Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts79Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts110Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-084550-01

EUSELI2-00746549
Í%SQbÂÂ?Ä]ÅÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

606020

Geosigma AB 

Julia Bredstenslien

Stora Badhusgatan 18-20

411 21 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8436000

Provbeskrivning:

177-2020-04151648Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2020-04-02

Julia Bredstenslien

Provet ankom:

AsfaltMatris:

2020-04-15

Utskriftsdatum: 2020-04-17

2020-04-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20G16 0-0,06

Provtagningsplats: 20G16

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

1.0Provberedning krossning, malning a)EN 14780:2011/EN 

15443:2011/SS 

187114:1992/SS 1871

%100.0Torrsubstans b)SS-EN 12880:20005%

mg/kg Ts< 0.25Bens(a)antracen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.25Krysen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.31Benso(b,k)fluoranten b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.25Benzo(a)pyren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.25Indeno(1,2,3-cd)pyren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.25Dibens(a,h)antracen b)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.25Naftalen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.25Acenaftylen b)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.25Acenaften b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.25Fluoren b)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.25Fenantren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.25Antracen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.25Fluoranten b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.25Pyren b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.25Benzo(g,h,i)perylen b)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.38Summa PAH med låg molekylvikt b)

mg/kg Ts< 0.63Summa PAH med medelhög molekylvikt b)

mg/kg Ts1.1Summa PAH med hög molekylvikt b)

mg/kg Ts0.94Summa cancerogena PAH b)

mg/kg Ts< 1.2Summa övriga PAH b)

mg/kg Ts2.1Summa totala PAH16 b)

Kemisk kommentar

Höjd rapporteringsgräns för PAH pga svår provmatris .

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-084550-01

Í%SQbÂÂ?Ä]ÅÎ

EUSELI2-00746549

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Biofuel & Energy Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2017 SWEDAC 1820

b)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-086104-01

EUSELI2-00746549
Í%SQbÂÂ@.$dÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

606020

Geosigma AB 

Julia Bredstenslien

Stora Badhusgatan 18-20

411 21 GÖTEBORG
Kundnummer: SL8436000

Provbeskrivning:

177-2020-04151649Provnummer: Provtagningsdatum

Provtagare

2020-04-02

Julia Bredstenslien

Provet ankom:

JordMatris:

2020-04-15

Utskriftsdatum: 2020-04-20

2020-04-15Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20G16 1,5-2

Provtagningsplats: 20G16

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

%87.4Torrsubstans a)SS-EN 12880:200010%

% Ts1.3Glödförlust a)SS-EN 12879:200010%

% Ts0.74TOC beräknat a)

mg/kg Ts< 0.0035Bensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Toluen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10Etylbensen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.10M/P/O-Xylen a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 0.20Summa TEX a)EPA 502130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 3.0Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C10-C12 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 5.0Alifater >C12-C16 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 9.0Summa Alifater >C5-C16 a)

mg/kg Ts14Alifater >C16-C35 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 4.0Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/kg Ts< 0.90Aromater >C10-C16 a)SPI 201120%

mg/kg Ts< 0.50Metylkrysener/benzo(a)antracener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Metylpyren/fluorantener a)SIS: TK 535 N 01225%

mg/kg Ts< 0.50Aromater >C16-C35 a)SIS: TK 535 N 01225%

UtgårOljetyp < C10 a)*

OspecOljetyp > C10 a)*

mg/kg Ts0.051Bens(a)antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.047Krysen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.094Benso(b,k)fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.049Benzo(a)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.034Indeno(1,2,3-cd)pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-086104-01
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EUSELI2-00746549

mg/kg Ts< 0.030Dibens(a,h)antracen a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts< 0.030Naftalen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Acenaftylen a)ISO 18287:2008 mod40%

mg/kg Ts< 0.030Acenaften a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Fluoren a)ISO 18287:2008 mod30%

mg/kg Ts0.043Fenantren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.030Antracen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.12Fluoranten a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.12Pyren a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts0.039Benzo(g,h,i)perylen a)ISO 18287:2008 mod25%

mg/kg Ts< 0.045Summa PAH med låg molekylvikt a)

mg/kg Ts0.31Summa PAH med medelhög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.33Summa PAH med hög molekylvikt a)

mg/kg Ts0.29Summa cancerogena PAH a)

mg/kg Ts0.40Summa övriga PAH a)

mg/kg Ts0.69Summa totala PAH16 a)

mg/kg Ts2.4Arsenik As a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts45Barium Ba a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts9.9Bly Pb a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.22Kadmium Cd a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts7.4Kobolt Co a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts11Koppar Cu a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts14Krom Cr a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts0.012Kvicksilver Hg a)SS028311mod/SS-EN 

ISO17852mod

20%

mg/kg Ts8.1Nickel Ni a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts27Vanadin V a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

mg/kg Ts44Zink Zn a)EN ISO 11885:2009 / SS 

028311 utg 1

25%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-101186-01

EUSELI2-00749559
Í%SQbÂÂA}1ÂÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

606020

Geosigma AB 

Julia Bredstenslien

Stora Badhusgatan 18-20

411 21 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8436000

Provbeskrivning:

177-2020-04240053Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

5,0

2020-04-23

Julia bredstenslien

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2020-04-23

Utskriftsdatum: 2020-05-07

2020-04-23Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20G07

Provtagningsplats: 606020

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Toluen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Etylbensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0020Summa TEX a)LidMiljö.0A.01.09/15

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 a)Intern metod20%

mg/l< 0.030Alifater >C5-C12 a)Intern metod

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 a)Intern metod20%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 a)Intern metod25%

mg/l< 0.050Alifater >C12-C35 a)Intern metod

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 a)Intern metod20%

mg/l< 0.0050Aromater >C16-C35 a)Intern metod25%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Krysen a)Intern metod25%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen a)Intern metod30%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH a)Intern metod

µg/l< 0.020Naftalen a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Acenaftylen a)Intern metod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55
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µg/l< 0.010Acenaften a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fenantren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Antracen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoranten a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Pyren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen a)Intern metod30%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH a)Intern metod

µg/l< 0.20Summa PAH med låg molekylvikt a)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med hög molekylvikt a)Intern metod

7.3pH b)SS-EN ISO 10523:20120.2

°C22.2Temperatur vid pH-mätning b)SS-EN ISO 10523:2012

mg HCO3/l200Alkalinitet b)SS EN ISO 9963-2:199610%

mg/l180Klorid b)SS-EN ISO 10304-1:200910%

mg/l0.00049Arsenik As (uppslutet) a)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

30%

mg/l0.079Barium Ba (uppslutet) a)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

25%

mg/l< 0.00050Bly Pb (uppslutet) a)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

20%

mg/l< 0.00010Kadmium Cd (uppslutet) a)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

25%

mg/l0.0016Kobolt Co (uppslutet) a)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

20%

mg/l0.0018Koppar Cu (uppslutet) a)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

20%

mg/l0.00100Krom Cr (uppslutet) a)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

20%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (uppslutet) a)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.0016Nickel Ni (uppslutet) a)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

25%

mg/l0.0026Vanadin V (uppslutet) a)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

20%

mg/l0.0029Zink Zn (uppslutet) a)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

20%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

b)  Eurofins Water Testing Sweden, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 10300

Kopia till:

 ellen.vandermeer@geosigma.se  (ellen.vandermeer@geosigma.se)

 johanna.arlinger@geosigma.se  (johanna.arlinger@geosigma.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-101189-01

EUSELI2-00749559
Í%SQbÂÂA}4;Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

606020

Geosigma AB 

Julia Bredstenslien

Stora Badhusgatan 18-20

411 21 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8436000

Provbeskrivning:

177-2020-04240063Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

5,0

2020-04-23

Julia bredstenslien

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2020-04-23

Utskriftsdatum: 2020-05-07

2020-04-23Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20G07 Filtrerat i fält

Provtagningsplats: 606020

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l0.00017Arsenik As (end surgjort) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.066Barium Ba (end surgjort) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l< 0.000010Bly Pb (end surgjort) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.000011Kadmium Cd (end surgjort) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0012Kobolt, Co (end surgjort) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00071Koppar Cu (end surgjort) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l< 0.000050Krom Cr (end surgjort) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (uppslutet) a)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.00088Nickel Ni (end surgjort) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.000096Vanadin, V (end surgjort) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0010Zink Zn (end surgjort) a)EN ISO 17294-2:201625%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

 ellen.vandermeer@geosigma.se  (ellen.vandermeer@geosigma.se)

 johanna.arlinger@geosigma.se  (johanna.arlinger@geosigma.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-101187-01

EUSELI2-00749559
Í%SQbÂÂA}2)Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

606020

Geosigma AB 

Julia Bredstenslien

Stora Badhusgatan 18-20

411 21 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8436000

Provbeskrivning:

177-2020-04240054Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

5,0

2020-04-23

Julia bredstenslien

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2020-04-23

Utskriftsdatum: 2020-05-07

2020-04-23Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20G12

Provtagningsplats: 606020

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Toluen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Etylbensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010M/P/O-Xylen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0020Summa TEX a)LidMiljö.0A.01.09/15

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 a)Intern metod20%

mg/l< 0.030Alifater >C5-C12 a)Intern metod

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 a)Intern metod20%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 a)Intern metod25%

mg/l< 0.050Alifater >C12-C35 a)Intern metod

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 a)Intern metod20%

mg/l< 0.0050Aromater >C16-C35 a)Intern metod25%

UtgårOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Krysen a)Intern metod25%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen a)Intern metod30%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH a)Intern metod

µg/l0.023Naftalen a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Acenaftylen a)Intern metod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-101187-01

Í%SQbÂÂA}2)Î

EUSELI2-00749559

µg/l< 0.010Acenaften a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fenantren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Antracen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoranten a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Pyren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen a)Intern metod30%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH a)Intern metod

µg/l< 0.20Summa PAH med låg molekylvikt a)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med hög molekylvikt a)Intern metod

6.3pH b)SS-EN ISO 10523:20120.2

°C22.1Temperatur vid pH-mätning b)SS-EN ISO 10523:2012

mg HCO3/l9.2Alkalinitet b)SS EN ISO 9963-2:199610%

mg/l27Klorid b)SS-EN ISO 10304-1:200910%

mg/l0.0017Arsenik As (uppslutet) a)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

30%

mg/l0.067Barium Ba (uppslutet) a)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

25%

mg/l0.0058Bly Pb (uppslutet) a)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

20%

mg/l< 0.00010Kadmium Cd (uppslutet) a)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

25%

mg/l0.014Kobolt Co (uppslutet) a)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

20%

mg/l0.012Koppar Cu (uppslutet) a)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

20%

mg/l0.0088Krom Cr (uppslutet) a)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

20%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (uppslutet) a)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.0098Nickel Ni (uppslutet) a)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

25%

mg/l0.016Vanadin V (uppslutet) a)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

20%

mg/l0.035Zink Zn (uppslutet) a)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

20%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

b)  Eurofins Water Testing Sweden, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 10300

Kopia till:

 ellen.vandermeer@geosigma.se  (ellen.vandermeer@geosigma.se)

 johanna.arlinger@geosigma.se  (johanna.arlinger@geosigma.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-101190-01

EUSELI2-00749559
Í%SQbÂÂA}5DÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

606020

Geosigma AB 

Julia Bredstenslien

Stora Badhusgatan 18-20

411 21 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8436000

Provbeskrivning:

177-2020-04240064Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

5,0

2020-04-23

Julia bredstenslien

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2020-04-23

Utskriftsdatum: 2020-05-07

2020-04-23Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20G12 Filtrerat i fält

Provtagningsplats: 606020

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l0.00013Arsenik As (end surgjort) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.019Barium Ba (end surgjort) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.000020Bly Pb (end surgjort) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.000064Kadmium Cd (end surgjort) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0078Kobolt, Co (end surgjort) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00093Koppar Cu (end surgjort) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.00025Krom Cr (end surgjort) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (uppslutet) a)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.0044Nickel Ni (end surgjort) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00016Vanadin, V (end surgjort) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.013Zink Zn (end surgjort) a)EN ISO 17294-2:201625%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

 ellen.vandermeer@geosigma.se  (ellen.vandermeer@geosigma.se)

 johanna.arlinger@geosigma.se  (johanna.arlinger@geosigma.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-101188-01

EUSELI2-00749559
Í%SQbÂÂA}32Î

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

606020

Geosigma AB 

Julia Bredstenslien

Stora Badhusgatan 18-20

411 21 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8436000

Provbeskrivning:

177-2020-04240055Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

5,0

2020-04-23

Julia bredstenslien

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2020-04-23

Utskriftsdatum: 2020-05-07

2020-04-23Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20G15

Provtagningsplats: 606020

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l< 0.00050Bensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Toluen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l< 0.0010Etylbensen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l0.0012M/P/O-Xylen a)LidMiljö.0A.01.0930%

mg/l0.0022Summa TEX a)LidMiljö.0A.01.09/15

mg/l< 0.020Alifater >C5-C8 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C8-C10 a)SPI 201135%

mg/l< 0.020Alifater >C10-C12 a)Intern metod20%

mg/l< 0.030Alifater >C5-C12 a)Intern metod

mg/l< 0.020Alifater >C12-C16 a)Intern metod20%

mg/l< 0.050Alifater >C16-C35 a)Intern metod25%

mg/l< 0.050Alifater >C12-C35 a)Intern metod

mg/l< 0.010Aromater >C8-C10 a)SPI 201130%

mg/l< 0.010Aromater >C10-C16 a)Intern metod20%

mg/l< 0.0050Aromater >C16-C35 a)Intern metod25%

BensinOljetyp < C10 a)*

UtgårOljetyp > C10 a)*

µg/l< 0.010Bens(a)antracen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Krysen a)Intern metod25%

µg/l< 0.020Benso(b,k)fluoranten a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(a)pyren a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Indeno(1,2,3-cd)pyren a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Dibens(a,h)antracen a)Intern metod30%

µg/l< 0.20Summa cancerogena PAH a)Intern metod

µg/l0.020Naftalen a)Intern metod30%

µg/l< 0.010Acenaftylen a)Intern metod25%

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



AR-20-SL-101188-01

Í%SQbÂÂA}32Î

EUSELI2-00749559

µg/l< 0.010Acenaften a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fenantren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Antracen a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Fluoranten a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Pyren a)Intern metod25%

µg/l< 0.010Benso(g,h,i)perylen a)Intern metod30%

µg/l< 0.30Summa övriga PAH a)Intern metod

µg/l< 0.20Summa PAH med låg molekylvikt a)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med medelhög molekylvikt a)Intern metod

µg/l< 0.30Summa PAH med hög molekylvikt a)Intern metod

6.2pH b)SS-EN ISO 10523:20120.2

°C22.0Temperatur vid pH-mätning b)SS-EN ISO 10523:2012

mg HCO3/l10Alkalinitet b)SS EN ISO 9963-2:199610%

mg/l27Klorid b)SS-EN ISO 10304-1:200910%

mg/l0.00071Arsenik As (uppslutet) a)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

30%

mg/l0.037Barium Ba (uppslutet) a)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

25%

mg/l0.0016Bly Pb (uppslutet) a)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

20%

mg/l< 0.00010Kadmium Cd (uppslutet) a)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

25%

mg/l0.0024Kobolt Co (uppslutet) a)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

20%

mg/l0.0068Koppar Cu (uppslutet) a)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

20%

mg/l0.0030Krom Cr (uppslutet) a)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

20%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (uppslutet) a)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.0026Nickel Ni (uppslutet) a)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

25%

mg/l0.0071Vanadin V (uppslutet) a)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

20%

mg/l0.013Zink Zn (uppslutet) a)EN ISO 17294-2:2016 / EN 

ISO 15587-2:2002

20%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

b)  Eurofins Water Testing Sweden, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 10300

Kopia till:

 ellen.vandermeer@geosigma.se  (ellen.vandermeer@geosigma.se)

 johanna.arlinger@geosigma.se  (johanna.arlinger@geosigma.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 2 av 2

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



Eurofins Environment Testing Sweden AB

Box 737

531 17 Lidköping

Tlf:        +46 10 490 8110

Fax:      +46 10 490 8051

AR-20-SL-101191-01

EUSELI2-00749559
Í%SQbÂÂA}6MÎ

Analysrapport

Uppdragsmärkn.

606020

Geosigma AB 

Julia Bredstenslien

Stora Badhusgatan 18-20

411 21 GÖTEBORG

Kundnummer: SL8436000

Provbeskrivning:

177-2020-04240065Provnummer: Ankomsttemp °C Kem

Provtagningsdatum

Provtagare

5,0

2020-04-23

Julia bredstenslien

Provet ankom:

GrundvattenMatris:

2020-04-23

Utskriftsdatum: 2020-05-07

2020-04-23Analyserna påbörjades:

Provmärkning: 20G15 Filtrerat i fält

Provtagningsplats: 606020

Analys Resultat Enhet Metod/refMäto.

mg/l0.00029Arsenik As (end surgjort) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.015Barium Ba (end surgjort) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.000049Bly Pb (end surgjort) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.000013Kadmium Cd (end surgjort) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0014Kobolt, Co (end surgjort) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0013Koppar Cu (end surgjort) a)EN ISO 17294-2:201625%

mg/l0.00022Krom Cr (end surgjort) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l< 0.00010Kvicksilver Hg (uppslutet) a)SS-EN ISO 17852:2008 

mod

20%

mg/l0.0013Nickel Ni (end surgjort) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.00036Vanadin, V (end surgjort) a)EN ISO 17294-2:201620%

mg/l0.0065Zink Zn (end surgjort) a)EN ISO 17294-2:201625%

Utförande laboratorium/underleverantör:

a)  Eurofins Environment Testing Sweden AB, SWEDEN,  ISO/IEC 17025:2005 SWEDAC 1125

Kopia till:

 ellen.vandermeer@geosigma.se  (ellen.vandermeer@geosigma.se)

 johanna.arlinger@geosigma.se  (johanna.arlinger@geosigma.se)

Denna rapport är elektroniskt signerad.

Paola Nilson, Rapportansvarig

Mätosäkerheten, om inget annat anges, redovisas som utvidgad mätosäkerhet med täckningsfaktor 2. Undantag relaterat till analyser utförda utanför 

Sverige kan förekomma. Ytterligare upplysningar samt mätosäkerhet och detektionsnivåer för mikrobiologiska analyser lämnas på begäran.

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utförande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. Resultaten relaterar endast till det 

insända provet. Sida 1 av 1

Förklaringar

Laboratoriet/laboratorierna är ackrediterade av respektive lands ackrediteringsorgan. Ej ackrediterade analyser är markerade med *

AR-003v55



N

SR, NO, SR, NO

Analyscertifikat

Ordernummer : ST2003895 Sida : 1 av 2

Geosigma AB ÖMTMU Klovsten Kungsbacka 2:17 och delar 

av 2:2

ProjektKund : :

Julia Bredstenslien BeställningsnummerKontakt ----: :

Stora Badhusgatan 18-20Adress Julia BredstenslienProvtagare: :

411 21 Göteborg Provtagningspunkt ----:

Ankomstdatum, proverSverige 2020-04-24  08:00:

E-post julia.bredstenslien@geosigma.se 2020-04-29Analys påbörjad: :

----Telefon Utfärdad 2020-04-30  10:47: :

C-O-C-nummer 

(eller 

Orderblankett-num

mer)

---- Antal ankomna prover 2: :

ST2020SE-GEOSIG0003 (OF182174)Offertnummer 2Antal analyserade prover: :

Orderkommentarer

Denna rapport får endast återges i sin helhet, om inte utfärdande laboratorium i förväg skriftligen godkänt annat. 

Laboratoriet tar inget ansvar för information i denna rapport som har lämnats av kunden, eller resultat som kan ha 

påverkats av sådan information. Beträffande laboratoriets ansvar i samband med uppdrag, se aktuell produktkatalog 

eller vår webbplats www.alsglobal.se

Om ett prov innehåller sediment dekanteras det före bestämning av flyktiga föreningar.

Signatur Position

Niels-Kristian Terkildsen Laboratoriechef

: :Laboratorium ALS Scandinavia AB hemsida www.alsglobal.com

: :Adress E-postRinkebyvägen 19C info.ta@alsglobal.com

:Telefon182 36 Danderyd +46 8 5277 5200

Sverige



2 av 2:Sida

Ordernummer :

:Kund

ST2003895

Geosigma AB

Analysresultat

20G07ProvbeteckningMatris: GRUNDVATTEN

Laboratoriets provnummer ST2003895-001

2020-04-23Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analys paket

Gaser
metan W-GASFID01µg/L 2.01180 PR± 474.00 Metan+Etan+Eten

etan W-GASFID01µg/L 1.0<1.0 PR---- Metan+Etan+Eten

eten W-GASFID01µg/L 1.0<1.0 PR---- Metan+Etan+Eten

20G15ProvbeteckningMatris: GRUNDVATTEN

Laboratoriets provnummer ST2003895-002

2020-04-23Provtagningsdatum / tid

Resultat Enhet LORParameter MU Metod Utf.Analys paket

Gaser
metan W-GASFID01µg/L 2.023.4 PR± 9.40 Metan+Etan+Eten

etan W-GASFID01µg/L 1.0<1.0 PR---- Metan+Etan+Eten

eten W-GASFID01µg/L 1.0<1.0 PR---- Metan+Etan+Eten

Metodsammanfattningar

Analysmetoder Metod

Bestämning av metan, etan och eten enligt metod baserad på EPA Method RSK-175.

Mätning utförs med GC-FID och GC-TCD.

W-GASFID01

Nyckel:  LOR = Den rapporteringsgräns (LOR) som anges är standard för respektive parameter i metoden. Rapporteringsgränsen kan påverkas 

vid t.ex. spädning p.g.a. matrisstörningar, begränsad provmängd eller låg torrsubstanshalt.

MU = Mätosäkerhet

* = Tecknet före resultatet visar på ej ackrediterat test, gäller både egna lab och underleverntör

Mätosäkerheten anges som en  utvidgad osäkerhet (enligt definitionen i "Evaluation of measurement  data- Guide to the expression 

of uncertainty in measurement", JCGM 100:2008 Corrected version 2010) beräknad med täckningsfaktor lika med 2 vilket ger en 

konfidensnivå på ungefär 95%.

Mätosäkerhet anges endast för detekterade ämnen med halter över rapporteringsgränsen.

Mätosäkerhet från underleverantör anges oftast som en utvidgad osäkerhet beräknad med täckningsfaktor 2. För ytterligare 

information kontakta laboratoriet.

Utförande laboratorium (teknisk enhet inom ALS Scandinavia eller anlitat laboratorium (underleverantör)).

Utf.

PR Analys utförd av ALS Czech Republic s.r.o Prag, Na Harfe 336/9 Prag  Tjeckien 190 00 Ackrediterad utav: CAI 

Ackrediteringsnummer: 1163
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